



## תושבים יקרים,

נכון לזמן כתיבת האגרת, **מחר יום חמישי 23/2/23**, תתקיים השבתה של כלל הרשויות המקומיות בארץ. מרכז השלטון המקומי ומרכז השלטון האזורי התאגדו יחד, למאבק משותף, לפעול על מנת לקבל את המשאבים הנחוצים למתן שירותים מיטביים לתושבים. בשנים האחרונות חלה שחיקה משמעותית בתקציבי המדינה בכל הקשור לשלטון המקומי והאזורי.

### הנושאים העיקריים להשבתה:

- 1. תשלום בגין הסעות-תעריף ההסעות לא עודכן מאז שנת 2012 ומאז חלו התייקרויות של עשרות אחוזים.** ברשויות כשלנו, ובהן יישובים רבים ומרחקי הנסיעה גדולים, הדבר פוגע בתקציבי הרשות אשר נדרשת לממן מתקציבה השוטף, את הפער בין תשלומי המדינה לעלויות בפועל.
- 2. המשבר הלאומי בתחום הסייעות והמטפלות-סייעות הגנים ובתי הספר** הן מעמודי התווך של מערכת החינוך. הן מטפלות בילדינו ואחראיות על בריאותם, חינוכם ורווחתם של הילדים לאורך שעות רבות. השכר המשולם להם אשר מוכתב ע"י משרד הפנים אינו מספק. השכר הנמוך גורם לחוסר תמידי בכ"א ופוגע בילדינו. דרישת הרשויות היא להעלות את השכר לסייעות, לשכר הגון המשקף את העבודה ולייצר תמרוץ לגיוס סייעות.
- 3. תשתיות ביישובים-לא סוד הוא שהיישובים כולם זקוקים לחידוש ותחזוקת תשתיות מדרכות, כבישים, מים, ביוב, חשמל תקשורת ועוד.** הדרישה היא לתקצב את הרשויות על מנת שיכלו לחדש ולתחזק התשתיות שיאפשרו אורח חיים סביר ואף לתת מענה לגידול וצמיחת היישובים, הנשענים על תשתיות אלו.
- 4. שירותים מוניציפליים-הרשויות ובעיקר המועצות האזוריות, מוצאות עצמן מטפלות במרחבים גדולים וביישובים רבים, הפרוסים על שטח גדול.** בנוסף מטפלת המועצה בשטחים פתוחים רבים. המועצות אינן מתקצבות על כך, והתקציב המתקבל מהמדינה הלך ופחת במהלך השנים על אף גידול האוכלוסייה וההתייקרויות, הרשויות נאלצות להסתמך יותר ויותר בנושאים אלו, על כספי הארנונה של התושבים אשר מכסים בפועל חלק מזערי מהעלויות ב. דרישת הרשויות היא הגדלת המענקים המתקבלים מהמדינה, לצורך מתן מענה לצרכים המוניציפליים.

אלו רק חלק מהנושאים שלא קיבלו התייחסות שנים רבות. **ההחלטה לשבות לא התקבלה בקלות ראש. אך אנו מבינים כי אין ברירה. אנו מצטרפים אל ככל הרשויות בארץ, כי רק יחד נוכל להשפיע.** נקודת הזמן הזו, משמעותית. הממשלה מבקשת להעביר תקציב מדינה כעת ונושאים אלו חייבים להשתקף בתקציב. בפעולה משותפת ובסולידריות, נוכל יחד להכניס נושאים חשובים לתקציב המדינה. על אף אי הנוחות והקושי הנקודתי, אנו מאמינים כי פעולה זו תוכל להשפיע כבר בטווח הקרוב ונוכל להשתפר ולשפר את השירות לתושבים.

**לכן, ביום חמישי הקרוב, יושבתו שרותי המועצה לפי הפירוט שלהלן:**

**לא יפעלו:** מעונות יום וגני הילדים, כל צהרונים המועצה, חטיבה עליונה "דרור".





לא יפעל מערך ההסעות לכל מוסדות החינוך, למעט החינוך המיוחד.  
לא ינתן שירות ע"י כלל הסייעות, אבות בית ומזכירות בבתי הספר.  
לא יתקיימו שירותי אבטחה במוס"ח.

בבית המועצה- לא תתקיים קבלת קהל ולא יהיה מענה טלפוני.

### ילמדו ויוסעו כרגיל.

ילדי החינוך המיוחד הלומדים בגני חינוך מיוחד ובמוסדות חינוך מיוחד ובי"ס "שירת הלב".  
ילדי החינוך המיוחד הלומדים בכיתות חינוך מיוחד בבתי ספר היסודיים במועצה- עדכונים  
נוספים דרך ביה"ס.

מוקד המועצה ייתן מענה במקרי חירום בלבד.

נמשיך לעדכנכם ככל שיידרש.

שלכם,

עמיר ריטוב

ראש המועצה

